centum marcis vendidimus. Resignantibus autem nobis in

manus Domini nostri Brunonis Osnaburgensis Electi prae-

dictam ©unbcrn, ipse Dei intuitu, et ad nostram petitio-

nem, praenominato Conventui contulit ejusdem Proprie-

täten), libere et perpetuo possidendam Ut autem
haec rata omnia permaneaut, praesentem paginam indc

conscriptam sigillis nostris fecimus roborari. Praesentes
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fuerunt milites nostri, Wedekmus de Westerwiuckele,

Conradus de Brochterbecke etc Datum Tekenborch
- Anno Domini milLesimo duceutesimo, quinqüagesimo primo.

»

Ad M LXXXVII.
* *

Notae criticae ad P. Scbatenii Annal. Pader. quae asservantui in

Bibliotheca Acad. Georgiae Augustae.

cf. LiÄrae Archivi. Cathedr. Pars IV pag. 1812 et seq. ad

Eccl. Osnabr. annum 1395.

. . . . minus prospere se ferebant res Ecclesiae Osnabru-

gensis sub Theodorico ejus Episcopo. Piaeterquam enim,

quod hic aute biennimm captus fuerit a Castellanis Lim-

bergeusibus ;
gravissimam diu litem sustinuerat cum Ordine

joannitico, cujus Dornum Commendatoriam in Lage anno

1384, nescio quo furore aut iracundia, destrui et con-

fringi jusserat. Accusatus eä de re in judicio Apostolico,

diu multumque renuit, praedicto Ordini satisfactionen

debitam pro injuriis illatis reddere: demum vero post

diversas excommunicationis, suspensionis et interdicti seil-

tentias, tandem hoc anno coactus est, in has concordiae

et pacificationis leges cum parte laesa convenire. Primo

ut in compensationem damnorum tria millia florenorum

Rhenensium Ordini Joannitico solverct. Secundo ut fru-

menta, intra unum annum e prediis reditibusque Lagen-

sibus percepta, confestim redderet Tertio ut Commen-

datorem et Fratres Hospitalarios in possessionem suae

Domus, praediorum, colonorum, decimarum et proventuum

omnium quantocyus restitueret. Quarto ut Ecclesiam et

coemiterium Domus in Lage suismet sumptibus, et abs-

que illius Domus impendio, iterum cousecrari aut recou-

ciliari faceret. Quinto ut ad reparationem Lagensis fa-

bricae domnumque destructarum curaret illuc propriis im-

pensis convehi quinquies centena plaustra lapidum : neque

in posterum ipse aut successores ejus ab eadem Domo
ejusque bonis et colonis ullum servitium aut praestatio-

nem indebitam posceret. Quae omnia cum a Theoderico

Episcopo acceptata et promissa essent, ipse et omnes ejus-

dem fautores vel auxiliatores ab omni \inculo excom-

municationis, suspensionis et interdicti, per Apostolicum